UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

EDITAL N o 03/2021 - PDSE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE
CANDIDATOS À BOLSA DO PROGRAMA DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR
2020/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de

Alimentos, no uso de suas atribuições, tendo em vista o Edital PPG n° 20/2020,
homologa o resultado do Processo de Seleção de candidatos à bolsa do Programa
Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior - PDSE/CAPES para 2021 do
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, tendo sido
classificada a seguinte discente:

1- Rafaela Gomes da Silva

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Ponta Grossa, 03 de março de 2021.

Prof. Dr. Alessandro Nogueira
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia de Alimentos